
S
K
Y

92

Výrobní závod těchto baterií – Nobili (Itálie) – je 30 km od švýcarských 
hranic. To jistě ovlivnilo i to, že kvalita, preciznost a např. i čistota ve 
výrobním závodě je na té nejvyšší úrovni. Musíme říci, že jsme se nese-
tkali s modernější strojní výrobou, a to jsme byli na exkurzi prakticky 
u všech význačných evropských výrobců. Čistý design, dokonalé zpra-
cování, kvalitní chrom – prostě evropská výroba.

* již se základním tělesem

Baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství, 
chrom
B6171D1C
5 123 Kč
4 611 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B6171A1A
3 860 Kč
3 474 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B6171B1A
3 860 Kč
3 474 Kč

Baterie sprchová podomítková*, chrom
B6172D1
2 140 Kč
1 926 Kč

Baterie vanová podomítková*, 
chrom
B6172C1
4 842 Kč
4 358 Kč

Baterie vanová nástěnná, se sprchou, chrom
B6171C1B
7 158 Kč
6 443 Kč

Sky



N
O
B
I

93Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pro tento katalog jsme vybrali pět sérií s velmi čistým a elegantním 
designem v nižší cenové relaci. Toto je však relativní. Nižší cenová re-
lace tohoto prestižního výrobce je samozřejmě, ve srovnání s dovozo-
vými výrobky z Asie dražší. Kdo chce ale investovat do kvality, tak je 
série Nobi, nebo jiné série od výrobce Nobili, správným řešením.

* již se základním tělesem

Baterie vanová nástěnná, se sprchou, chrom
B6Q1C1B
6 737 Kč
6 064 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B6Q1B1A
3 544 Kč
3 190 Kč

Baterie sprchová podomítková*, chrom
B6Q2D1
2 140 Kč
1 926 Kč

Baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství, 
chrom
B6Q1D1C
4 737 Kč
4 263 Kč

Baterie vanová podomítková*, 
chrom
B6Q2C1
4 842 Kč
4 358 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B6Q1A1A
3 544 Kč
3 190 Kč

Nobi



A
CQ

U
A
V
IV
A

94

Acquaviva

* již se základním tělesem

Baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství, chrom
B6271D1D
5 123 Kč
4 611 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B6271A1A
4 737 Kč
4 263 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B6271B1A
4 737 Kč
4 263 Kč

Baterie sprchová podomítková*, chrom
B6272D1
2 983 Kč
2 684 Kč

Baterie vanová podomítková*, 
chrom
B6272C1
5 965 Kč
5 369 Kč

Baterie nástěnná vanová, chrom
B6271C1C
8 878 Kč
7 990 Kč

Celý sortiment italského výrobce Nobili je mnohonásobně širší. Další série najdete na www.katalogy-koupelny.cz. Série Acquaviva, novin-
ka roku 2016, je designově zajímavá, a proto jsme ji zařadili do tohoto katalogu. Tato baterie je vzhledově velice blízká značkové německé 
baterii Logis výrobce Hansgrohe. Funkčnost a jednoduchost ovládání dává návrhářům limity a proto není divu, že tito dva evropští výrobci 
mají mnohdy designy svých výrobků podobné.



LO
O
P

95Maloobchodní ceny vč. DPH.

Loop

* již se základním tělesem

Baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství, chrom
B621I1C
14 633 Kč
13 169 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B621F1A
12 176 Kč
10 959 Kč

Baterie vanová podomítková*, chrom
B623C1
11 369 Kč
10 232 Kč

Baterie umyv.výtok vodopád, chrom
B621B1A
14 247 Kč
12 822 Kč

Baterie vanová nástěnná s příslušenstvím, chrom
B621C1B
23 545 Kč
21 191 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B621A1A
12 176 Kč
10 959 Kč

Nobili je pojmem mezi výrobci vodovodních baterií. Výroba 3 milionů kusů ročně svědčí o velikosti a kvalitě výrobce. Na vás je 
tedy jen vybrat design a optimalizovat cenu. Série Loop je vyráběna jak v klasickém uzavřeném provedení, tak i s otevřeným 
výtokem, který evokuje „koryto studánky“. Pro správnou funkci baterie je nutné správně nastavit tlak a průtok vody rohovými 
kohouty na přívodu vody pod baterií.



R
IT
Z

96

Ritz

Baterie umyvadlová 3otv. s výpustí, chrom
B6X1I1A
9 123 Kč
8 211 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B6X1A1A
7 720 Kč
6 948 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B6X1C1A
7 720 Kč
6 948 Kč

Baterie sprchová podomítková termostická 
dvoucestná, chrom
B6X2E1C
11 580 Kč
10 422 Kč

Podomítkové těleso pro termostatickou baterii
B6TR17819
5 685 Kč
5 400 Kč

Baterie sprchová nástěnná, chrom
B6X1E1
5 264 Kč
4 737 Kč

Baterie vanová nástěnná se sprchou, chrom
B6X1B1
11 685 Kč
10 516 Kč

Hotelový řetězec Ritz-Carlton Hotels provozuje 91 luxusních hotelů ve význačných městech v 33 zemích po celém světě. Mnoho z těchto 
hotelů je v centrech historických měst a tomu odpovídá i jeho architektura a vybavení interiérů i styl koupelen. Série vodovodních baterií 
Ritz je technologicky baterií roku 2017, ale designem baterií z roku 1917. Máte nemovitost, která odpovídá této době, pak je baterie Ritz 
řešením.



P
Ř
ÍS
LU

Š
E
N
ST

V
Í

97Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprcha hlavová nerez. ocel, chrom  30x30 cm B9PVS4T 4 447 Kč
Držák stropní hlav. sprchy kulatý, chrom, 20 cm  B9P17S42  762 Kč
Držák horizontální hlav. sprchy, kulatá, chrom 40 cm  B9PW294U 1 716 Kč

Hadice 1,5 m, 
plast - chrom
B6T7A4
632 Kč
600 Kč

Držák sprchy pevný,  
chrom
B6THT1
351 Kč
333 Kč

Hadicová přípojka,  
chrom
B6T6A1
632 Kč
600 Kč

Hadicová přípojka 
s držákem sprchy, chrom
B6T6M13
1 474 Kč
1 400 Kč

Ruční sprcha 1-Jet,  
chrom
B6T9L1
1 298 Kč
1 233 Kč

Sprchový set 1-Jet, 80 cm, 
chrom
B6T8L1K
3 579 Kč
3 400 Kč

Příslušenství

Je vhodné zvolit kvalitní příslušenství k bateriím. Jen vyvážený set může být plně funkční. Sprchový program význačným způsobem ovliv-
ňuje funkčnost baterie a komfort vaší koupelny.


